



**Chupa
Chups
marguerite
mini**

360 g
(1 kg = 8,31 €)

n°5609494

OFFRE FLASH

2.99

Jeudi 08/01



**Energy drink
Kong Strong**

Le produit de 50 cl :

0,74 €

(1 L = 1,48 €)

Les 3 produits

dont 1 OFFERT :

1,48 €

(1 L = 0,99 €)

au lieu de

2,22 €

(1 L = 1,48 €)

n°138393

L'unité

0.49

0.74

**Avec Lidl Plus
2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**



**Boisson
à l'orange**

2 L (1 L = 0,75 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 1,86 €

(1 L = 0,93 €)

Teneur en fruits

20 %

n°98576



**Avec Lidl Plus
-20%**



1.49

1.86

1,2 kg



**Café
en grain**

1,2 kg
(1 kg = 11,99 €)

Extra dark roast

n°173264

OFFRE FLASH

14.39



**Soit 0,10 €
la dosette**



**Café
regular**

417 g
(1 kg = 13,88 €)

60 dosettes

n°183082

OFFRE FLASH

5.79



**Soit 0,10 €
la dosette**



**Café
classique**

414 g
(1 kg = 14,44 €)

60 dosettes

n°200048

OFFRE FLASH

5.98



**120
dosettes**

**Soit 0,10 €
la dosette**



**Café
tradition
en dosette**

2 x 417 g
(1 kg = 13,18 €)

2 x 60 dosettes

n°208268

OFFRE FLASH

10.99



2 kg



**Carte Noire
café en
grains**

2 x 1 kg
(1 kg = 15 €)

n°5679622

OFFRE FLASH

29.99



**Lactel
lait UHT**

9 x 1 L
(1 L = 0,95 €)

n°5622145

OFFRE FLASH

8.49

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr